

**City and County of San Francisco  
Department of Public Works  
TABULATION OF BIDS**

SOURCING ID: 0000005927  
 CONTRACT TITLE: PW VL PAVE RENOV NO.71A & SWR  
 FULL TITLE: PW Various Locations Pavement Renovation No. 71A and Sewer Replacement

BIDS RECEIVED: September 4, 2024

<u>BIDDERS (in the order received &amp; opened):</u>	<u>LBE Status Claimed</u>	<u>Total Bid Price</u>
Esquivel Grading & Paving, Inc.	Small-LBE 10%	\$8,201,484.40
	Average Bid:	\$8,201,484.40
	Engineer's Estimate:	\$7,600,000.00
	% of Engineer's Estimate:	108%
	% of Engineer's Estimate vs. Low Bid Received	108%

cc:	Paul Barradas Iqbalbhai Dhapa Ed Yee Queenena Chen	Carla Short Au Bui Patrick Rivera Cyril Velasquez	Albert Ko K2 Systems Nicolas Huff All Bidders
-----	-------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------

For complete subcontractor listings, check: <https://bidopportunities.apps.sfdpw.org/CaseLoad/Details/2532>

Sourcing ID: 000005927  
 Contract Title: PW VL PAVE RENOV NO.71A & SWR  
 Full Title: PW Various Locations Pavement Renovation No. 71A and Sewer Replacement  
 Bid Date: September 4, 2024

BID ITEMS	QUANTITIES	UNIT	UNIT PRICE	Esquivel Grading & Paving, Inc. EXTENSION
R-1	---	LS	---	\$1,044,960.00
R-2	15,000	LF	\$0.60	\$9,000.00
R-3	360	EA	\$3.50	\$1,260.00
R-4	7	DAY	\$1,500.00	\$10,500.00
R-5	399,500	SF	\$1.03	\$411,485.00
R-6	6,242	TON	\$180.00	\$1,123,560.00
R-7	43,550	SF	\$14.55	\$633,652.50
R-8	65,890	SF	\$15.10	\$994,939.00
R-9	9,360	SF	\$22.50	\$210,600.00
R-10	347	CY	\$112.00	\$38,864.00
R-11	4,300	SF	\$22.50	\$96,750.00
R-12	9,840	SF	\$11.25	\$110,700.00
R-13	570	LF	\$67.00	\$38,190.00
R-14	1,330	LF	\$84.00	\$111,720.00
R-15	350	LF	\$168.00	\$58,800.00
R-16	50	LF	\$560.00	\$28,000.00
R-17	280	SF	\$112.00	\$31,360.00
R-17A	1	EA	\$11,200.00	\$11,200.00
R-17B	20	SF	\$224.00	\$4,480.00
R-18	59	EA	\$4,687.50	\$276,562.50
R-19	20	EA	\$392.00	\$7,840.00
R-20	50	EA	\$168.00	\$8,400.00
R-21	50	EA	\$28.00	\$1,400.00
R-22	50	EA	\$168.00	\$8,400.00
R-23	---	LS	---	\$156,800.00
R-24	---	LS	---	\$11,200.00
R-25	---	AL	---	\$15,000.00
R-26	---	AL	---	\$52,910.00
R-27	---	AL	---	\$15,000.00
R-28	---	AL	---	\$20,000.00
SW-1	---	LS	---	\$112,000.00
SW-2	---	LS	---	\$56,000.00
SW-3	6	EA	\$4,816.00	\$28,896.00
SW-4	5	EA	\$13,440.00	\$67,200.00
SW-5	2	EA	\$11,200.00	\$22,400.00
SW-6	3	EA	\$13,440.00	\$40,320.00
SW-7	259	LF	\$672.00	\$174,048.00
SW-8	584	LF	\$728.00	\$425,152.00
SW-9	124	LF	\$840.00	\$104,160.00
SW-10	88	LF	\$532.00	\$46,816.00
SW-11	45	LF	\$1,058.50	\$47,632.50
SW-12	196	LF	\$319.25	\$62,573.00
SW-13	293	LF	\$263.00	\$77,059.00
SW-14	142	LF	\$812.00	\$115,304.00
SW-15	178	LF	\$224.00	\$39,872.00
SW-16	3	CY	\$1,344.00	\$4,032.00
SW-17	14	EA	\$2,072.00	\$29,008.00
SW-18	6	EA	\$7,840.00	\$47,040.00
SW-19	57	EA	\$135.00	\$7,695.00
SW-20	436	LF	\$168.00	\$73,248.00
SW-21	555	LF	\$168.00	\$93,240.00
SW-22	---	LS	---	\$29,120.00
SW-23	87	EA	\$35.00	\$3,045.00
SW-24	37	EA	\$56.00	\$2,072.00
SW-25	1731	LF	\$22.50	\$38,947.50
SW-26	37	EA	\$56.00	\$2,072.00
SW-27	19	EA	\$672.00	\$12,768.00
SW-28	1356	SF	\$22.40	\$30,374.40
SW-29	580	SF	\$24.65	\$14,297.00
SW-30	10	CY	\$1,120.00	\$11,200.00
SW-31	20	CY	\$560.00	\$11,200.00
SW-32	20	EA	\$2,800.00	\$56,000.00
SW-33	---	LS	---	\$22,400.00
SW-34	---	LS	---	\$1,680.00
SW-35	---	LS	---	\$13,440.00
SW-36	---	LS	---	\$11,200.00
SW-37	---	LS	---	\$59,360.00
SW-38	---	LS	---	\$13,440.00
SW-39	---	AL	---	\$75,000.00
SW-40	---	AL	---	\$90,000.00
SW-41	---	AL	---	\$20,000.00
OV-1	---	LS	---	\$50,400.00
OV-2	---	LS	---	\$100,800.00
OV-3	---	LS	---	\$56,000.00
OV-4	10	DAY	\$16,240.00	\$162,400.00
OV-5	20	EA	\$1,344.00	\$26,880.00
OV-6	---	LS	---	\$20,160.00
OV-7	---	AL	---	\$50,000.00
				\$8,201,484.40